ПРОТОКОЛ № 2
заседания Наблюдательного совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя

Советского Союза Маргелова Василия Филипповича

г. Краснодар                                                                                                  14 апреля 2025 г.

Заседание Наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза Маргелова

Василия Филипповича (далее – Наблюдательный совет) созвано по инициативе

директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа

№ 6 имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича.

Форма проведения заседания: очная

Дата проведения заседания: 14 апреля 2025 г.

Место проведения: гор. Краснодар, ул. Бургасская, 65

Время начала заседания: 18.30 часов 00 мин.

Время окончания заседания: 19 часов 00 мин.

На заседании наблюдательного совета присутствовали 6 (Шесть) человек:

1. Гнибеда Карина Анатольевна - член совета родителей муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза Маргелова

Василия Филипповича, председатель наблюдательного совета;

2. Фадина Светлана Павловна - член совета родителей муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза Маргелова

Василия Филипповича, секретарь наблюдательного совета;

3. Ревва Анастасия Александровна - член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза

Маргелова Василия Филипповича, член наблюдательного совета;

4. Солонченко Галина Васильевна - учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза Маргелова

Василия Филипповича, член наблюдательного совета;

5. Шутова Елена Викторовна - учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза Маргелова

Василия Филипповича, член наблюдательного совета;

Кворум - 75 %.

Приглашённые:

1. Дашко Елена Геннадиевна – директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза Маргелова

Василия Филипповича.

Собрание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросам

повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение годовой бухгалтерской отчетности муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза

Маргелова Василия Филипповича за 2024 год.

1.1. В состав бухгалтерской отчетности включены следующие формы:

п/п Наименование формы Номер

формы

Кол-во

листов

1 Баланс государственного(муниципального)

учреждения

Ф.№ 0503730 7

2 Справка по заключению счетов бюджетного

учета отчетного финансового года

Ф.№ 0503710 3

3 Отчет о финансовых результатах деятельности

учреждения

Ф.№ 0503721 5

4 Отчет об исполнении учреждением плана его

финансово-хозяйственной деятельности

Ф.№ 0503737 12

5 Отчет об обязательствах, принятых

учреждением

Ф.№ 0503738 11

6 Пояснительная записка (текстовый файл) Ф.№ 0503760 20

7 Сведения о дебиторской и кредиторской

задолженности

Ф.№ 0503769 15

8 Сведения об остатках денежных средств на

счетах получателя бюджетных средств

Ф.№ 503779 3

9 Сведения о движении нефинансовых активов

учреждения

Ф.№ 0503768 39

10 Отчет о движении денежных средств

учреждения

Ф.№ 0503723 9

11  Сведения об исполнений мероприятий в

рамках субсидий на иные цели и на цели

осуществления капитальных вложений

Ф.№ 0503766 2

12 Сведения о принятых и неисполненных

обязательствах

Ф.№ 0503775 2

 ИТОГО:  128

Итоги голосования по вопросу повестки дня:

ЗА, чел. ПРОТИВ, чел. ВОЗДЕРЖАЛСЯ, чел.

6 0 0

Решили: Принять годовую бухгалтерскую отчетность муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза

Маргелова Василия Филипповича за 2024 год.

Председатель наблюдательного совета ____________К.А. Гнибеда

Секретарь наблюдательного совета_______________С.П. Фадина

Члены наблюдательного совета:

1. _________________А.А. Ревва

2._________________Г.В. Солонченко

3. ________________ Е. В. Шутова

Директор МАОУ СОШ № 6  __________Е.Г.Дашко